党建工作承诺书

昆山高新技术产业开发区管理委员会：

我组织（社会组织名称）将依据《中国共产党章程》的规定，按照《关于加强社会组织党的建设工作的意见（试行）》（中办发〔2015〕51号）、《关于改革社会组织管理制度 促进社会组织健康有序发展的意见》（中办发〔2016〕46号）和《江苏省民办非学历教育机构设置和管理办法（修订）》（苏教规〔2017〕6号）要求，认真落实民办学校党建“两个覆盖”，全力支持开展党建工作。经商全体发起人，我们郑重作出如下承诺：

一、坚持中国共产党的领导，执行党的路线、方针和政策，走中国特色社会组织发展之路。

二、落实民办学校党建“两个覆盖”，努力做到党的组织覆盖和党的工作覆盖。支持配合在本组织（社会组织名称）内及时建立党组织并开展党的工作。如暂不能单独建立党组织，支持通过联合建立党组织、选派党建工作指导（联络）员等方式，在本组织开展党的工作。

三、支持配合在本组织（社会组织名称）内发展党员，支持党员参加党的活动，保障党员的合法权益，发挥党员的先锋模范作用。

四、支持配合党的纪律检查机关和上级党组织查处本组织（社会组织名称）违纪党员。

五、为党组织在本组织（社会组织名称）内开展活动提供必要的场地、经费和人员支持。

特此承诺。

昆山**********中心有限公司

拟任主要负责人签字：

拟任法定代表人签字：
年  月  日
附件1：
苏州市民办学校党建信息采集表
单位名称(盖章):                                    填表日期:        年  月   日
填表人姓名：                                      填表人手机号：              
	单位名称
（全称）
	
	统一社会信用
代码
	不填（取得营业执照后填写）

	办学层次
（可多选）
	□幼儿园    □小学  □初级中学  □高级中学  
□职业高中  □高校  √非学历

	地址
	
	举办者
	

	法人代表
	
	主要负责人
	

	教职工数
	
	党组织成立时间
	

	党组织名称
	
	隶属上级党组织
	

	组织设置形式
	□党委 □党总支  □党支部   □联合党支部  (没有成立党组织

	党员人数
	
	正式党员     人，预备党员    人（流动党员    人，
失联党员     人）。

	党员基本信息

	序号
	姓  名
	性别
	年龄
	学历学位
	职称
	入党时间
	所在支部
	党内外职务


	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	


注：1.本表民办学校含民办非学历教育机构，特指由教育行政部门审批颁发《办学许可证》的民办非学历教育机构;
2.办学层次指学历教育的各层次，如幼儿园、小学、初级中学、高级中学、职业高中和高校，民办非学历教育机构填写 “非学历”;
3.根据实际党员人数，本表可自行增减行。

附件2：
苏州市民办学校党建名册
 填表单位（盖章）：                               填表人：           联系电话：                      年   月   日
	序号
	统一社会信用代码
	民办学校名称
	地址
	教职工数
	党员人数
	是否已建立党组织

	1
	不填（取得营业执照后填写）
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	


注：本表民办学校含民办非学历教育机构，特指由教育行政部门审批颁发《办学许可证》的民办非学历教育机构。
